
 

 

  

Sem si napiš výsledek svého úkolu zadaného na první hodině. 

Moje jméno a příjmení 



 

 

  

Sem piš svůj první reflektivní zápis. Kdyby ti prostor nestačil, máš ještě druhou 

stranu… 



 

 

  

… další prostor pro tvůj text.  



 

  

Sem piš svůj druhý reflektivní zápis. Kdyby ti prostor nestačil, máš ještě další 

stranu… 



 

 

  

… další prostor pro tvůj text.  



 

 

 

  

Sem piš svůj třetí reflektivní zápis. Kdyby ti prostor nestačil, máš ještě další 

stranu… 



 

 

  

… další prostor pro tvůj text.  



 

 

  

Sem piš svůj čtvrtý reflektivní zápis. Kdyby ti prostor nestačil, máš ještě další 

stranu… 



 

 

  

… další prostor pro tvůj text.  



 

 

  

Sem piš svůj pátý reflektivní zápis. Kdyby ti prostor nestačil, máš ještě další 

stranu… 



 

 

 

 

… další prostor pro tvůj text.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

Reflektivní deník PřF MU byl inovován v rámci projektu OP VVV Zkvalitnění a Inovace Přípravy 

budoucích učitelů na MUNI (ZIP MUNI), reg. č.CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_068/0016170. 

 

 

Tento výstup s názvem Reflektivní deník, jehož autory jsou RNDr. Marta Farková, CSc., Mgr. Hana 

Vrtalová, Mgr. Marek Boček, který je dostupný z: Databáze výstupů projektů OP VVV, 

(https://databaze.opvvv.msmt.cz), lze užít v souladu s licenčními podmínkami Creative Commons BY-SA 

4.0 International (https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/legalcode) 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://databaze.opvvv.msmt.cz/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/legalcode

